
Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 20.09.2023 09:03
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2023 № 665

г. Холм

О прекращении права оперативного управления муниципальным 
имуществом

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, на основании служебной записки МКУ «Центр 
обслуживания учреждений» от 18.09.2023 Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления муниципального 
казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений», ИНН 
5317003497, юридический адрес: 175270, Новгородская область, г. Холм, пл. 
Победы, дом 2, движимым муниципальным имуществом согласно 
приложению, общей первоначальной стоимостью 89000 (восемьдесят девять 
тысяч), остаточной стоимостью - 89000 (восемьдесят девять тысяч) рублей 00 
копеек

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

        



Приложение 
к постановлению Администрации 

района от 20.09.2023 № 665

Перечень
муниципального движимого имущества

№ 
п/п

Наименование Кол-
во, 
шт.

Стоимость 
за ед., 
рублей

Балансовая 
стоимость, 

рублей

Остаточная 
стоимость, 

рублей

1 Стул СТАНДАРТ 
для посетителей 
черн. Каркас, ткань 
черн.

40 1980,00 79200,00 79200,00

2 Кресло BRABIX 
Prestige Ergo

2 4900,00 9800,00 9800,00

ИТОГО 89000,00 89000,00
           


